ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2014 года                                                                                                                 № 78
 г. п. Кузьмоловский

О направлении на доработку
проекта планировки территории
и проекта межевания территории

	В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов поселения от 17.01.2013 № 110 (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным  решением  совета депутатов поселения  от 14.04.2009 № 417 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением  главы муниципального образования от 12.03.2014 № 8 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории», протоколом результатов публичных слушаний от 23.04.2014 и заключением комиссии о результатах публичных слушаний администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
	1. Направить в адрес застройщика ЗАО «Рант» и разработчика документация по планировке территории  ООО «АРТ» замечания и предложения к проекту планировки территории.
	2. Обязать внести изменения в проект планировки территории в составе:
- внести в проект планировки территории 10-метровую буферную зеленую зону;
- исключить из схемы транспортной доступности Ключевой переулок д. Кузьмолово;
- перенести площадку для мусоросборочных контейнеров от домов индивидуальной жилой застройки д. Кузьмолово.
	3. Предоставить в администрацию муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области проект планировки территории с внесенными изменениями для рассмотрения и утверждения.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             М. А. Ицкович
[bookmark: _GoBack]